
No.1

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の称号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格(円) 契約金額(円)
落札率（小数点第
3位を四捨五入）
※自動計算

備考

福岡管区気象台で使用するガスの調達　一式

支出負担行為担当官
福岡管区気象台長　中辻　剛
福岡管区気象台
福岡県福岡市中央区大濠１－２－３６

2025/04/01
九州電力株式会社
福岡市中央区渡辺通２－１－８２

4290001007004 01：一般競争入札 3,283,805 2,668,601 81.27 単価契約

航空気象観測通報業務委託　一式

支出負担行為担当官
福岡管区気象台長　中辻　剛
福岡管区気象台
福岡県福岡市中央区大濠１－２－３６

2025/04/01
一般財団法人　航空機安全運航支援センター
東京都港区西新橋２－１１－６

7010405010603 01：一般競争入札 534,600,000
別途精算業務分（単価契約）
及び沖縄気象台分含む

福岡管区気象台庁舎警備業務　一式

支出負担行為担当官
福岡管区気象台長　中辻　剛
福岡管区気象台
福岡県福岡市中央区大濠１－２－３６

2025/04/01
ATUホールディングス株式会社
福岡県福岡市博多区博多駅前４－３３－１

1290001060575 01：一般競争入札 3,773,000

福岡管区気象台他庁舎清掃等作業　一式

支出負担行為担当官
福岡管区気象台長　中辻　剛
福岡管区気象台
福岡県福岡市中央区大濠１－２－３６

2025/04/01
株式会社ING・ワールド
福岡県福岡市西区大字橋本４８７－２

1290001026378 01：一般競争入札 6,545,000

自動車用燃料の購入（単価契約）　一式

支出負担行為担当官
福岡管区気象台長　中辻　剛
福岡管区気象台
福岡県福岡市中央区大濠１－２－３６

2025/04/01
株式会社喜多村石油店
福岡県福岡市博多区東比恵１丁目２番１６号

6290001007092 01：一般競争入札 7,903,800 7,812,852 98.85
単価契約
九州運輸局・国土地理院九州
地方測量部分含む

レンタカーの利用（単価契約）　一式

支出負担行為担当官
福岡管区気象台長　中辻　剛
福岡管区気象台
福岡県福岡市中央区大濠１－２－３６

2025/04/01
ニッポンレンタカー九州株式会社
福岡県福岡市博多区空港前２丁目５番４０号

4350001001330 01：一般競争入札 2,280,740 単価契約

福岡管区気象台健康診断（単価契約）　一式

支出負担行為担当官
福岡管区気象台長　中辻　剛
福岡管区気象台
福岡県福岡市中央区大濠１－２－３６

2025/04/01
一般財団法人　日本予防医学協会
福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目１９番５
号

601065000116 01：一般競争入札 1,792,560 単価契約

荷物の輸送（単価契約）　一式

支出負担行為担当官
福岡管区気象台長　中辻　剛
福岡管区気象台
福岡県福岡市中央区大濠１－２－３６

2025/04/01
九州航空株式会社　福岡支店
福岡県福岡市東区社領３－７－８

3290801000712 01：一般競争入札 4,402,695 単価契約

福岡管区気象台庁舎ほかで使用する電気の調達　一式

支出負担行為担当官
福岡管区気象台長　中辻　剛
福岡管区気象台
福岡県福岡市中央区大濠１－２－３６

2025/04/01
株式会社U-POWER
東京都品川区上大崎三丁目１番１号

1010701041869 01：一般競争入札 25,359,780 24,550,401 96.81 単価契約

（別紙様式３）
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)


